Dominica in passione

quasi abscondit faciem suam ab eis et
hoc est quod multi formidant iusti-
tiores quod propter flagella regalis in-
terdum frangunt per impatientiam et
comittunt peccata. Et de ista flagellati-
one regali scriptus iob queritur deo in
persona hominis iusti. **vices** Job. xiij.
Lur faciem tuam abscondis et arbitra-
ris me inimicum tuum. **C**ontra folium
quod a recto rapit ostendit potentiam
tuam et stipula siccata preceperis. Post
modum orat dominus dices Recede pau-
lulum ab eo ut quescas tecum. **S**ic igitur
in hoc verbo tanguntur tria. **D**uo
rum primorum est omni homini multum hono-
rabile. **vices** quod anima eius sit dei templi
plum. **S**ecundum est pro omni peccatore mul-
tum lamentabile. **vices** quod Christus erat de
anima eius quod est templum dei. **T**ertium
est pro omni viatore tam iusto quam ini-
usto multum formidabile. propter il-
la quod statim dicta sunt de regalibus fla-
gellis; dicit igitur De templo exi-
vit Iesus et ceterum. **B** Circa primum
ubi tangitur perfectio humana nobis
licitatis in templi conditione; in hoc
quod homo dicit templum dei. cum dici-
tur De templo. **S**ciendum quod istud
templum spirituale quod est homo: speci-
aliter secundum animam: est a deo solo edi-
ficatum. ex quo habet stabilitatem firmate-
rem. **A**b ipso etiam solo dedicatum.
ex quo etiam habet celebritatem auctorita-
tem. **A**b ipso etiam solo exor-
natum. ex quo habet perfectiorum scripta-
tem. **A**b ipso solo expiatum ex quo ha-
bet placidorem amicitiam. **D**ico
primo quod istud templum quod est anima
rationalis. est a solo deo edificatum
ex quo habet firmatorem stabilitatem.

Solus enim dei filius una cum pa-
tre et spiritu sancto edificat istud tem-
plum. quod est anima humana. **E**difi-
catur enim a creaturam. **S**olus autem
deus crebat. unde dico quod istud temp-
plum per figuram est illud quod edifi-
cavit salomon. id est filius in gloriam
deus. de quo habebit. **iij**. **R**egii. **vi**.
Ipse etiam per figuram ille vir cuius
nomen est orientis. de quo dicitur
Zacharie. **vi**. Ecce vir orientis nos-
men eius: ipse extruet templum do-
mino. Et bene orientis. ipse enim est ille
de quo dicitur **L**uc. **j**. **V**isitauit
nos orientis ex alto. **E**t hoc igitur quod
est a solo deo edificatum habet fir-
mitatem stabilitatem. est enim hoc templum
semper manens. quia anima hominis est
incorruptibilis. propter hoc dicitur
templum sanctum. id est firmum. propterea enim
dicit deo in psalmis. **S**anctum est tem-
plum tuum. id est firmum et semper manens.
Hoc enim est illud sanctuarium de quo
dicitur **E**xodus. **xv**. **S**anctuarium tuum
domine quod firmauerunt manus tue.
Dico secundo quod hoc templum est
a solo deo dedicatum et secratum
ex quo habet celebritatem auctorita-
tem. **V**idem enim quod ista templo mater
rialia tunc habent maiorem auctorita-
tem quam sunt per eos secrata. mul-
to fortius istud templum debet esse
magne auctoritatis et debet fua-
ri in summa reverentia. **D**edicatio au-
tem istius templi fuit figurata per
templo dedicationem factam sub salomo-
ne. de quo habebit. **iij**. **R**egii. **viij**. **D**e quo
etiam templo dicit ipse deus. **iij**. **R**egii. **ix**.
Sacrificauit domum hanc quam
edificasti et ceterum. **F**uit etiam figurata